МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»

__________________________________________________________________

П Р И К А З

от  28  июня 2019 г.                                                                               № 10 -в

с. Толька

«О доукомплектовании групп»

На основании Устава МДОУ ДС «Берёзка», руководствуясь Правилами приёма детей в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Берёзка», Договора о взаимоотношениях МДОУ с родителями (законными представителями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МДОУ ДС «Берёзка» с 01 июля 2019 года:

1.1. Юрову Анастасию Романовну, 09.11.2017 года рождения в группу раннего возраста  (ясельную) МДОУ ДС «Берёзка».

2.Медицинской сестре принять личную медицинскую карту воспитанника.

3. Воспитателям ознакомить родителей (законных представителей) с правилами оплаты за детский сад, условиями выплаты компенсации части родительской платы за содержание воспитанников в ДОУ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС «Берёзка»                              О.А. Севастьянова